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出版时间:2002-1-1

装帧:平装(无盘)
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本书是一本内容包罗万象，绘画形式多们而又适合儿童的创作画图谱。全书集写实和夸
张等不同画风的人物、动物、食物、植物、风景、用具、交通工具、兵器等图一千三百
五十余幅。它既可作画创作画和想象画的资料，又可作学习绘画的画帖。是小朋友画画
必备的一本工具书。

作者介绍:

目录: 1 人物
2 动物
3 食物
4 蔬果
5 植物
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6 风景
7 用具
8 交通工具
9 兵器
· · · · · · (收起) 
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标签

小朋友
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